
UCHWAŁA RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

NR XXX/213/09 

z dnia 25 września 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mściwojowie do podejmowania działań 
wobec dłużników alimentacyjnych w imieniu organu właściwego  
 dłużnika alimentacyjnego 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 12 

ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378, z późn. zm.) Rada Gminy 

Mściwojów uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXII/159/08 Rady Gminy Mściwojów z dnia 17 listopada 2008 r. w sprawie upoważnienia 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mściwojowie do podejmowania działań wobec 
dłużników alimentacyjnych w imieniu organu właściwego dłużnika alimentacyjnego wprowadza się na-
stępujące zmiany: 
§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Do załatwiania indywidualnych spraw organu właściwego dłużnika alimentacyjnego w zakresie 
określonym w ustawie z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. 
Nr 192, poz. 1378, z późn. zm.) upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mściwojowie Panią Krystynę Pobihon”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
JERZY DELANOWSKI 
 


